
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 222.403,00 196.097,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 53,14

Вкупно за програма : В1 222.403,00 196.097,00418.500,00 53,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 95.636,00 168.464,00264.100,00 00004 Сметка за донации Н1 36,21

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 27.500,0027.500,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 865.472,00 492.418,001.357.890,00 00004 Сметка за донации Н1 63,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 68.836,00 155.914,00224.750,00 00004 Сметка за донации Н1 30,63

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 86.543,00 97.717,00184.260,00 00004 Сметка за донации Н1 46,97

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 180.000,00180.000,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 79.500,0079.500,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00004 Сметка за донации Н1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 169.000,00169.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 1.116.487,00 1.420.513,002.537.000,00 44,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.491.156,00 5.538.844,008.030.000,00 00004 Сметка за донации Н2 31,02

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 190.000,00190.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 19.10.2017 ; Време: 16:36:19



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 151.268,00 1.158.732,001.310.000,00 00004 Сметка за донации Н2 11,55

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 120.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 169.232,00 1.676.768,001.846.000,00 00004 Сметка за донации Н2 9,17

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 44.551,00 785.449,00830.000,00 00004 Сметка за донации Н2 5,37

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 250.000,00250.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 520.000,00520.000,00 00004 Сметка за донации Н2

481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 120.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 2.856.207,00 10.499.793,0013.356.000,00 21,39

Вкупно за сметка 4.195.097,00 12.116.403,0016.311.500,00 25,72

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 19.10.2017 ; Време: 16:36:19



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 91.782,00 92.718,00184.500,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 49,75

Вкупно за програма : Е0 91.782,00 92.718,00184.500,00 49,75

Вкупно за сметка 91.782,00 92.718,00184.500,00 49,75

ВКУПНО: 4.286.879,00 12.209.121,0016.496.000,00 25,99

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 19.10.2017 ; Време: 16:36:19



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 168.763,00 249.737,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1 40,33

Вкупно за програма : В1 168.763,00 249.737,00418.500,00 40,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.785,00 -11.785,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.261.270,00 1.275.730,002.537.000,00 00004 Сметка за донации Н1 49,72

Вкупно за програма : Н1 1.273.055,00 1.263.945,002.537.000,00 50,18

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 593.868,00 -593.868,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.154.241,00 7.201.759,0013.356.000,00 00004 Сметка за донации Н2 46,08

Вкупно за програма : Н2 6.748.109,00 6.607.891,0013.356.000,00 50,52

Вкупно за сметка 8.189.927,00 8.121.573,0016.311.500,00 50,21

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 19.10.2017 ; Време: 16:36:19



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -991.809,00 1.176.309,00184.500,00 00785 Проект-БИОФОСС -537,57

Вкупно за програма :  -991.809,00 1.176.309,00184.500,00 -537,57

Вкупно за сметка -991.809,00 1.176.309,00184.500,00 -537,57

ВКУПНО: 7.198.118,00 9.297.882,0016.496.000,00 43,64

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 19.10.2017 ; Време: 16:36:19


